ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุเชื้อเพลิง ๒ รายการ จำนวน ๑ กลุ่ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.เรืองสินไทย แก๊สแอนด์ออยล์

(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗,๔๗๖.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

 

ว่าที่ร้อยเอก

(ระวี บุญญพาพงศ์)             

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ ๑            

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทางหลวง